陕西省室内装饰行业管理办公室陕西省室内装饰协会         文 件
 陕室装办发[2012] 7号
陕西省室内装饰行业管理办公室  陕西省室内装饰协会

关于公布“陕西省第七届室内装饰设计大赛”
评选结果的通知

各设区市室内装饰行业管理办公室、室内装饰协会、各会员单位及参赛单位：

  由省室内装饰行业管理办公室、省室内装饰协会主办的“陕西省第七届室内装饰设计大赛”圆满落下帷幕。此次大赛共在全省范围内征集到作品361套（554幅展板）。展现了我省从事室内装饰设计的单位及个人、相关专业院校的师生自2010年1月以来室内装饰设计作品中的实例与方案。参赛作品既有酒店、餐饮休闲、演艺娱乐、购物、办公、展陈、会所、文教、医疗、宗教等各类公共空间室内环境设计，也有住宅空间室内环境设计。领域广泛，风格各异。本次大赛不但参赛作品数量是历届之最，而且参赛作品的整体水平也比历届有很大提高，所体现的设计理念和设计能力对探索室内装饰设计专业的发展轨迹，活跃室内装饰设计界的作品和学术交流，积极发掘室内装饰设计人才，促进我省室内装饰设计企业实力的不断增强和我省室内装饰设计行业整体水平的不断提高将产生重大影响。
大赛组委会聘请行业内知名专家组成的评审委员会，对参赛作品进行了认真严谨的盲评，充分体现了大赛的公平公正性和权威性。大赛共评选出公共空间·方案类：金奖3名、银奖6名、铜奖16名、 佳作奖27名；公共空间·实例类：金奖2名、银奖5名、铜奖10名、佳作奖17名；住宅空间·方案类：金奖空缺、银奖2名、铜奖10名、佳作奖18名; 住宅空间·实例类: 金奖空缺、银奖2名、铜奖3名、佳作奖3名;学生组公共空间类:金奖空缺、银奖6名、铜奖12名、佳作奖20名;学生组住宅空间类: 金奖空缺、银奖2名、铜奖4名、佳作奖5名；入围作品147 套;对此次学生组获奖作品的指导教师，评定最佳导师奖 9 名；对此次大赛的组织单位，评定最佳组织奖13名。现将评选结果予以公布（名单附后）。
希望这次大赛的获奖得主再接再厉，不断努力、不断突破，再创新的辉煌，为陕西室内设计发展做出更大的贡献！
[此页无正文]
陕西省室内装饰行业管理办公室     陕西省室内装饰协会
                      2012年11月12日

抄报：中国室内装饰协会、陕西省工业和信息化厅
陕西省室内装饰协会               2012年11月12日印
陕西省第七届室内装饰设计大赛评选结果
(排名不分先后)
1、 公共空间·方案类

金奖（3名）：
	序号
	获奖作品
	单  位
	设计师

	1
	西安音乐学院音乐中心
	深圳市深装总装饰工程工业有限公司陕西分公司
	党  明  解  旭
王兴玲  黄  涛

	2
	陕商博物馆
	西安科技大学艺术学院
	陈和虎  沟  睿

	3
	草原牧歌餐厅
	陕西荔鼎装饰工程有限公司
	白宗民
赵海涛  韩  宁

银奖（6名）：

	序号
	获奖作品
	单  位
	设计师

	1
	咸阳博物馆汉兵马俑陈列
	陕西正野装饰设计有限公司
	冯长哲  王  勇

	2
	宜都市合江楼装饰及陈列
	陕西省兰盾装饰配套工程公司
	侯小宝

	3
	陕西省肿瘤医院住院科研楼
	陕西选择建筑设计有限公司
	吕晓东  韩永红
任立新

	4
	渭南酒窖
	陕西天建华邦实业有限公司
	杨  勇

	5
	雁鸣湖湖景别墅会所
	西安市红山建筑装饰设计有限责任公司
	张  为  王  杨
朱祥魁

	6
	西安锦元翔餐厅
	西安洪涛装饰设计工程有限公司
	赵  亮  刘  厚

铜奖（16名）：

	序号
	获奖作品
	单  位
	设计师

	1
	伊斯兰文化中心
	西安腾飞豪华装饰工程有限公司
	李江文  李保民 张一超  郭贝贝

	2
	大城际营销中心
	陕西盛世装饰工程有限公司
	王  梅

	3
	西安市图书大厦
	陕西选择建筑设计有限公司
	吕晓东  韩永红 陈  杨

	4
	蓉记双流老妈兔头科技路店
	西安海龙建筑设计有限公司
	周茂才  李  强
何  叶

	5
	安康市枫尚国际休闲会所宾馆
	安康市海南南枫现代设计装饰有限公司
	李  枫

	6
	安康古藤会所
	陕西安康家和日盛装饰设计工程有限公司
	苏  雷

	7
	宁夏国宾馆元首贵宾楼
	西安市红山建筑装饰设计有限责任公司
	张  为  王  茜
董春宁

	8
	白水茶会所
	陕西大道工程咨询有限公司
	王鸣远  田  博
李彦博

	9
	西安建筑科技大学华清学院实验大楼
	陕西它山石建筑装饰设计有限责任公司
	赵艺源  王  纲
翟胜增  林玲玲
段慧宁

	10
	兰馨苑餐厅
	西安美术学院美术教育系
	杨  波

	11
	榆林记忆馆
	陕西万象灵动环境艺术有限责任公司
	王  雷

	12
	御度私坊菜
	榆林市都市印象装饰设计工程有限公司
	李榆平  王永奇 李  虎  霍子龙

	13
	渭南市中心医院医疗综合楼
	西安德美环境设计工程有限公司
	马江龙  田  雨
王晓璐

	14
	延安万花山庄
	陕西银楚装饰设计工程有限公司
	李  玺

	15
	民勤国际酒店
	陕西红星装饰工程有限公司
	张建昌

	16
	新东方公共空间
	陕西东明装修工程有限公司
	林  静

佳作奖（27名）

	序号
	获奖作品
	单  位
	设计师

	1
	泾川邮政大楼茶秀
	咸阳天马装璜工程有限公司
	冯正成  高元昌

	2
	西安彼得堡西餐厅
	陕西永兴建筑装饰工程有限公司
	谢应超

	3
	洪金鼎茶楼
	榆林市天宇装饰有限公司
	罗红波  张  艳
刘晓霞

	4
	汉中普罗旺斯售楼部
	陕西选择建筑设计有限公司
	任立新  韩永红 吕晓东

	5
	榆林市八方精品家居生活馆大厅
	榆林市耀辉装饰设计有限公司
	申耀耀

	6
	孙思邈健康乐园
	陕西环境艺术设计研究院有限公司
	黄念斌

	7
	山西芮城东茂国际影城
	西安海龙建筑设计有限公司
	周茂才  李  强
何  叶

	8
	天汉郡餐厅
	西安科技大学艺术学院
	陈和虎  沟  睿

	9
	西安饭庄锦业路店
	西安天禾环境艺术设计工程有限公司
	赵  凡  高秋萍

	10
	上河徽院会所
	西安奥度装饰设计有限公司
	季  鹏  皮玉杰
王业青  蒋昌浪

	11
	安康市中心医院
	安康市海南南枫现代设计装饰有限公司
	李  枫

	12
	唐院

	谷  雨

	13
	某工程大学贵宾楼
	西安市红山建筑装饰设计有限责任公司
	李  辉  王  茜
王  杨  董春宁

	14
	陕西宾馆9号楼贵宾楼
	西安市红山建筑装饰设计有限责任公司
	张为 解旭 王杨乔英儒  朱祥魁

	15
	穿渝食空火锅
	榆林市都市印象装饰设计工程有限公司
	李榆平  王  欢
王永奇 霍学龙 李  虎

	16
	特装设计
	陕西万象灵动环境艺术有限责任公司
	王  雷

	17
	某现代办公空间
	西安大彩设计工程有限公司
	宋  博

	18
	延安科技馆
	西安德美环境设计工程有限公司
	鲍  勇  马江龙
岳屹立

	19
	汉中三国大酒店
	陕西立信装饰装修有限公司
	陈伏晓  席  岳

	20
	韩城国际酒店宴会厅
	陕西龙派装饰设计有限公司
	吴宝库  高  倩
陈 琦   白  冰

	21
	铜川地税局
	陕西三恒装饰工程有限公司
	牛双喜

	22
	九和食府餐厅
	西安嘉华装饰工程有限公司
	贺  畅  邢晓娜
王  彪  贺小冬

	23
	华宇西安分公司新办公楼
	陕西雅胜建筑工程有限公司
	潘卫涛

	24
	631研究所接待室
	陕西佳远建筑装饰设计工程有限公司
	刘  涛

	25
	陕西有色榆林新材料综合楼
	陕西荣森装饰景观有限公司
	朱  立  范佳妮
闫怡丹

	26
	新东方培训中心
	陕西东明装修工程有限公司
	郭  佳

	27
	榆林公路路政执法支队
	榆林彩艺广告装饰有限公司
	张玉树

二、公共空间·实例类

金奖（2名）

	序号
	获奖作品
	单  位
	设计师

	1
	陕西大会堂
	深圳市深装总装饰工程工业有限公司陕西分公司
	党  明  乔英儒
朱祥魁  董春宁

	2
	马柯艺术家餐厅

	马安平

银奖（5名）：

	序号
	获奖作品
	单  位
	设计师

	1
	瓦库7号
	西安电子科技大学
	余  平  马  哲
董  静  哈力申

	2
	汉顿酒肆
	西安秦砖汉瓦视觉设计工程顾问有限公司
	李宪英  冯月华 乔文军

	3
	高第华苑大酒店
	贝思设计工作室
	魏思进  李会林 朱颜红  张  杰
曹  伟

	4
	陕西信马工程设计有限公司总部
	陕西信马工程设计有限公司
	马  宇  马  巍

	5
	陕西宾馆十八号楼
	西安市红山建筑装饰设计有限责任公司
	张  为  解  旭
王  杨  朱祥魁

铜奖（10名）：

	序号
	获奖作品
	单  位
	设计师

	1
	毛家香餐厅
	西安秦砖汉瓦视觉设计工程顾问有限公司
	李宪英

	2
	马约卡私人会所
	榆林市金马广告装饰有限责任公司
	马  明  刘洲林

	3
	西安汉唐居
	西安洪涛装饰设计工程有限公司
	赵  亮  刘  厚

	4
	一刻宁镜概念餐厅
	陕西馨意庭居家装饰工程有限公司
	董大伟  朱文政
郝宏斌

	5
	城墙根下的文艺生活—后角咖啡厅
	西安美术学院
西安交通大学
	张  豪  吴  雪

	6
	银象花园售楼部
	西安美术学院建筑环境艺术系
	李建勇  邵风瑞 郭娅菲

	7
	周和茗茶
	王永设计
	王  永

	8
	秦枫科技集团办公楼
	尚品图说高端设计顾问机构
	周  靓  申  南

	9
	泰福中经养生堂
	陕西环境艺术设计研究院有限公司
	黄念斌

	10
	陕西中农盛源物流有限公司
	西北大学
	钱江 林铿 流水

佳作奖（17名）

	序号
	获奖作品
	单  位
	设计师

	1
	咸阳银座夜总会
	陕西尚品装饰设计工程有限公司
	许  健

	2
	中国洛川苹果博览馆展示工程
	陕西正野装饰设计有限公司
	王  勇  冯长哲 刘政委

	3
	城际酒店
	陕西盛世装饰工程有限公司
	王  梅  邹  刚
齐  晗

	4
	长安城堡大酒店楼顶会所
	陕西省兰盾装饰配套工程公司
	侯小宝

	5
	蓝丝会所
	西安新雅居设计公司
	梁少刚

	6
	西安市黄河大酒店室内外改造
	陕西飞天建筑装饰工程有限责任公司
	牛  瑞  李芝涵
范晓芳

	7
	国台酒会所
	西安圣雅装饰设计工程有限公司
	米永龙

	8
	大话南门售楼
	西安美术学院建筑环境艺术系
	李建勇  邵风瑞 郭娅菲

	9
	西安方糖KTV
	王永设计
	王  永

	10
	新长安会所

	马安平

	11
	汉中大众影像

	任  毅

	12
	咸阳荔枝湾酒店
	咸阳天马装璜工程有限公司
	李宏星  杨延娟

	13
	宝鸡市蜀和小馆
	宝鸡市昌盛装饰工程有限责任公司
	饶  飞  田  莉

	14
	华晶广场心邸会所
	陕西友谊装饰工程有限公司
	张小南

	15
	秦东商务办公楼
	陕西韩城开元装饰有限责任公司
	高国栋  高  菲
范  娜

	16
	尚茶东南亚风情茶楼
	西北大学
	钱江 林铿 流水

	17
	某银行贵宾室
	陕西海润建筑装饰工程有限公司
	张婷玲  张  婷

三、住宅空间·方案类
金奖（空缺）
银奖（2名）
	序号
	获奖作品
	单  位
	设计师

	1
	摩登的中国印象
	西安新雅居设计公司
	梁少刚

	2
	西安东屿枫舍
	西安海龙建筑设计有限公司
	周茂才 李 强
何  叶

铜奖（10名）：

	序号
	获奖作品
	单  位
	设计师

	1
	居·味
	上海波涛装饰集团宝鸡分公司
	臧  坤

	2
	臻品中式家居
	西安美术学院
	郭贝贝

	3
	中式别墅
	西安天禾环境艺术设计工程有限公司
	贾驰宇  王  召

	4
	简约·生活
	安康市海南南枫现代设计装饰有限公司
	张  莎

	5
	兴科金地D座复式住宅
	安康市华龙装饰有限责任公司
	何向鸥  刘效刚

	6
	绿色空间
	紫阳县家艺装饰有限公司
	朱小娇

	7
	雁鸣湖湖景别墅B栋样板间
	西安市红山建筑装饰设计有限责任公司
	张为 李辉 王杨 蔡荣辉

	8
	情系周庄
	西安大彩设计工程有限责任公司
	张  波

	9
	夕阳西下
	铜川市木林森装饰有限公司
	刘云凯

	10
	金地芙蓉世家郑女士家居
	西安嘉华装饰工程有限公司
	贺  畅  邢晓娜
王  彪  贺小冬

佳作奖（18名）

	序号
	获奖作品
	单  位
	设计师

	1
	城市绿洲康贵轩一座廖生
	商洛市鹏鸿装饰工程有限公司
	李  京

	2
	李先生住宅
	陕西盛世装饰工程有限公司
	王  梅

	3
	穿越
	宝鸡东策业之峰装饰有限公司
	王  磊

	4
	中国—武汉美日阳光陈先生住宅
	陕西铭家建筑装饰有限公司
	邢  颖

	5
	水岸雅居·格调
	安康市海南南枫现代设计装饰有限公司
	黄   佩

	6
	简·爱
	安康市海南南枫现代设计装饰有限公司
	贾自朋

	7
	某住宅
	安康市海南南枫现代设计装饰有限公司
	邱宇豪

	8
	家装表现

	谷  雨

	9
	北祥欧风
	汉中市时代建筑装饰有限责任公司
	黄  涛

	10
	汉中市银钩桥小区水韵江南别墅
	汉中市无限阳光设计装饰有限公司
	刘  锐

	11
	欧式别墅
	汉中市逸霏装饰设计工作室
	刘一霏

	12
	文景小区
	陕西荣森装饰景观有限公司
	闫怡丹  朱  立
范佳妮

	13
	雁鸣湖湖景别墅C栋样板间
	西安市红山建筑装饰设计有限责任公司
	张  为  周  彬

董春宁  王  林

	14
	红色诱惑
	宝鸡东策业之峰装饰有限公司
	张蓓蓓

	15
	绿园别墅
	榆林市都市印象装饰设计工程有限公司
	李榆平  王  欢
王永奇  霍子虎 李  虎

	16
	祥瑞港式风格样板间
	汉中东明装饰设计有限责任公司
	孙  科  余利强

	17
	枫丹白露苑别墅
	上海荣欣装潢西安分公司
	曹  真

	18
	西安曲江龙湖盛景杨宅
	西安圣雅装饰设计工程有限公司
	翟佳惠

四、住宅空间·实例类
金奖（空缺）

银奖（2名）：

	序号
	获奖作品
	单  位
	设计师

	1
	咸阳旭光光明城样板间
	深圳市深装总装饰工程工业有限公司陕西分公司
	周  彬   黄  涛
王媛媛

	2
	紫薇田园都市—永远的托斯卡纳
	上海荣欣装潢西安分公司
	曹  真

铜奖（3名）：

	序号
	获奖作品
	单  位
	设计师

	1
	暗夜华尔兹
	宝鸡典尚装饰设计工程有限公司
	魏  欣  孙  茜
单培玉

	2
	“阳光台365”样板间
	贝思设计工作室
	孙鲁渺  朱颜红 张  杰  曹  伟

	3
	塞维利亚·装修设计
	榆林市金马广告装饰有限责任公司
	马  明  刘洲林

佳作奖（3名）

	序号
	获奖作品
	单  位
	设计师

	1
	水木清华

遐思中的生活
	宝鸡典尚装饰设计工程有限公司
	魏  欣  孙  茜
单培玉

	2
	秦岭山水别墅

	刘  杰

	3
	别墅
	西北大学
	钱江 林铿 流水

五、学生组公共空间类
金奖（空缺）

银奖（6名）：

	序号
	获奖作品
	单  位
	设计师

	1
	长安逝·痕
	西安交通大学
	李鹏飞  李  晶
杜  照

	2
	颐莲茶艺馆
	陕西科技大学
	黄方方

	3
	秦汉阁主题文化餐厅
	陕西科技大学
	李一休

	4
	西安战国广告传媒工作室
	陕西科技大学
	钟  荣

	5
	品牌服饰店
	西安石油大学设计系
	王金林  董小兵 席  瑶  李  朝

	6
	长安大学恐龙博物馆
	长安大学建筑学院
	张欣怡

铜奖（12名）：

	序号
	获奖作品
	单  位
	设计师

	1
	sergio rossi 专卖店
	陕西科技大学
	荆  婷

	2
	西安市大唐通易坊兰桂坊酒吧
	陕西科技大学
	张  伟

	3
	温泉休闲度假酒店
	西安科技大学艺术学院
	李吉旺  曹启迪 韩改盈  李圆圆 于  珂

	4
	如是我闻
	西安翻译学院
	刘恺伦

	5
	Dior品牌服饰店
	西安石油大学设计系
	马昕伟  李  婧

	6
	L&S自主品牌
	西安石油大学设计系
	赖云峰  李珊珊

	7
	Y系列品牌服饰店
	西安石油大学设计系
	吕浩毅  王  明
张钰婷  周凤英

	8
	ZARA品牌服饰店设计
	西安石油大学设计系
	幸益民  贾奇峰

	9
	力量的沉淀
	西安石油大学设计系
	薛  剑  马新超
梁笑迎  张明珠

	10
	尚界
	西安石油大学设计系
	张军伟  原  洁

	11
	青海省某宾馆
	长安大学建筑学院
	杜定华

	12
	浪漫—主题酒吧
	西北农林科技大学
	蔡  丹

佳作奖（20名）

	序号
	获奖作品
	单  位
	设计师

	1
	茶语人生—茶艺会所
	陕西科技大学
	郭  倩

	2
	梧桐酒吧
	陕西科技大学
	梁成文

	3
	古艺茶楼
	陕西科技大学
	马凯旋

	4
	净客商务酒店
	西安科技大学艺术学院
	侯昌文  兰雅文 郑  玲

	5
	商务娱乐酒店设计
	西安科技大学艺术学院
	王  婷  康宇鹏
王  云  刘玉春
张闻丽

	6
	LWYZ品牌服饰CS店
	西安石油大学艺术系
	李  飞  吴积俊
尹  皎  刘晓庆

	7
	长安大学恐龙博物馆
	长安大学建筑学院
	于  晓

	8
	秦岭·罗溪居—园林式农家乐
	西安美术学院
	李晓亭

	9
	浪漫—主题酒吧
	西北农林科技大学
	王  莉

	10
	城市商务酒店
	西安科技大学艺术学院
	炎  静  李若红
陈娇宜  江  洋
张莉婷

	11
	汉颐大酒店
	西安科技大学艺术学院
	高鹏飞  郭文浩 范俊彬

	12
	精品酒店设计—灯光下的皮影空间
	西安科技大学艺术学院
	江李珊  李  娟
李  贞

	13
	一品唐酒店
	西安科技大学艺术学院
	姜浩 路鹏 刘翔 张震 岳煊

	14
	寻·海上风情
	西安科技大学艺术学院
	刘  姝  王  瑜
高盛慧

	15
	灵动的明清酒店
	西安科技大学艺术学院
	刘思敏  贾海英 王  琪

	16
	佛教素食空间
	西安翻译学院
	乔晓凤

	17
	中国京剧服饰博物馆
	西安翻译学院
	王  艳

	18
	诺亚方舟快捷酒店大堂及餐厅
	西安翻译学院
	高宇涵

	19
	庄彩—中国京剧服饰博物馆
	西安翻译学院
	虞  珊

	20
	蜀园—四川会馆
	西安翻译学院
	周志华

六、学生组住宅空间类
金奖（空缺）

银奖（2名）：

	序号
	获奖作品
	单  位
	设计师

	1
	临沂市平邑一亩宅别墅
	陕西科技大学
	党  敏

	2
	素色空间
	西安美术学院
	冯  琳

铜奖（4名）：

	序号
	获奖作品
	单  位
	设计师

	1
	回到最初的家
	西安美术学院
	冯  琳

	2
	中森意墅蓝山别墅
	陕西科技大学
	郝  畅

	3
	龙城铭苑
	西安翻译学院
	蔡  丽

	4
	中国风韵
	西安美术学院
	谭明洋

佳作奖（5名）

	序号
	获奖作品
	单  位
	设计师

	1
	雅室何须大—一居一世界
	西安翻译学院
	刘思媛

	2
	素面朝天
	西安翻译学院
	崔晓燕  吴  迪
左明刚  张  军

	3
	宁静回归
	西安翻译学院
	朱晓静

	4
	清新港湾
	西北农林科技大学
	刘慧媛

	5
	现代简约——梦里眠
	西安翻译学院艺术设计研究所
	高慧婷

七、入围作品（147套）
	序号
	作品名称
	单  位
	设计师

	1
	吴忠博物馆
	西安腾飞豪华装饰工程有限公司
	李保民  李江文

张一超  郭贝贝

	2
	汉中城固银河大酒店

	任  毅

	3
	咸阳彩虹宾馆
	咸阳天马装璜工程有限公司
	朱时金  杨延娟

	4
	总经理办公室
	咸阳渤海建筑装饰有限公司
	寇雅茹

	5
	“大堂荣耀”酒店
	咸阳鼎利装饰工程有限公司
	魏怀庆

	6
	西安珍味轩酒楼
	陕西多维环境艺术设计工程公司
	郭景科

	7
	天下汇SOHO尚层商业空间
	陕西盛世装饰工程有限公司
	齐  晗

	8
	某办公楼
	陕西盛世装饰工程有限公司
	王  梅

	9
	银座购物中心
	陕西盛世装饰工程有限公司
	邹  刚

	10
	神华大酒店
	宝鸡西部艺术装饰有限公司
	周广平  任晓刚 闫  妮  向  罡
罗会荣

	11
	皇家8号KTV
	西安奥度装饰设计有限公司
	皮玉杰  季  鹏
王业青  张  雅

	12
	陕北真草堂
	西安奥度装饰设计有限公司
	蒋昌浪  季  鹏
吴  萌  王业青
皮玉杰

	13
	西安长乐坡百草堂店
	陕西永兴建筑装饰工程有限公司
	谢应超

	14
	天成演艺
	榆林市都市印象装饰设计工程有限公司
	李榆平  王  欢
王永奇  霍学龙 李  虎

	15
	亚丁烧烤餐厅
	西安大彩设计工程有限公司
	任正谊

	16
	观山悦售楼部
	陕西友谊装饰工程有限公司
	田育兵

	17
	榆林市供电局招投标视频会议室
	榆林市耀辉装饰设计有限公司
	申耀耀

	18
	某家居商场
	西安大彩设计工程有限公司
	郭  剑

	19
	中国航空五院504所办公大楼
	西安德美环境设计工程有限公司
	马江龙  田  雨
王晓璐

	20
	广电塔数字影院
	西安海龙建筑设计有限公司
	周茂才  李  强
何  叶

	21
	西安曼城国际
	西安海龙建筑设计有限公司
	周茂才  李  强
何  叶

	22
	陕西韩城开元装饰有限责任公司总部
	陕西韩城开元装饰有限责任公司
	高  菲

	23
	靖边万贾酒店
	陕西天博工程有限公司
	李俊俊  李龙态

	24
	某学术报告厅
	陕西海润建筑装饰工程有限公司
	张婷玲  张  婷

	25
	西安饭庄锦业路店
	西安天禾环境艺术设计工程有限公司
	赵  凡  高秋萍

	26
	农业银行
	陕西立信装饰装修有限公司
	席  岳  郑步茹

	27
	韩城国际酒店大堂
	陕西龙派装饰设计有限公司
	吴宝库  高  倩
陈  琦  白  冰

	28
	陕西荣驰宝实业有限公司写字楼
	西安德美环境设计工程有限公司
	王晓璐  田  雨
侯  乐

	29
	安康市委党校新校园
	安康市海南南枫现代设计装饰有限公司
	谷安林

	30
	江南一品东郡会所
	安康市海南南枫现代设计装饰有限公司
	谷安林

	31
	安康市瀛湖电力度假村
	安康市海南南枫现代设计装饰有限公司
	谷安林

	32
	某酒店陈设艺术
	安康市海南南枫现代设计装饰有限公司
	李  枫

	33
	水电厂接待中心
	安康华龙装饰有限责任公司
	冯  宝

	34
	雅庐古韵
	宝鸡市点石装饰设计有限责任公司
	宋  丹

	35
	紫阳县法院办公楼
	安康市中创装饰设计有限公司
	庞智慧

	36
	安康足公馆
	安康市今太设计装饰有限责任公司
	陈少锋

	37
	锦绣天下底跃
	西安京阳装饰工程有限公司
	张  超  王  婷

	38
	某酒店
	西安新纪元装饰工程公司
	侯  涛

	39
	澄合矿务局山阳矿井浴场
	陕西银楚装饰设计工程有限公司
	李  玺

	40
	西安市残疾人劳动就业服务中心
	陕西银楚装饰设计工程有限公司
	李  玺

	41
	食神醉泉鱼
	陕西炬创建筑装饰工程有限公司
	杨喜红

	42
	屋顶花园餐厅
	陕西美术装饰工程有限公司
	西  山  王亚峰

	43
	德福烤鸭
	汉中逸霏装饰设计工作室
	刘一霏

	44
	沣东城市广场
	深圳市深装总装饰工程工业有限公司陕西分公司
	党  明  王  杨
董春宁  朱祥魁

	45
	金泰恒业地产浐灞湿地公园泗水间销售中心
	深圳市深装总装饰工程工业有限公司陕西分公司
	周  彬  刘丽娜

	46
	红叶茶楼
	韩城林枫装饰有限责任公司
	庄  宁

	47
	西安曼迪美发
	西安洪涛装饰设计工程有限公司
	赵  亮  刘  厚

	48
	臻美国际酒店
	陕西红星装饰工程有限公司
	张建昌

	49
	某酒店卫生间
	陕西东明装修工程有限公司
	林  静

	50
	西安市阎良区西飞一中新区
	西安翻译学院艺术设计研究所
	董  千  张  军
徐  尧  吴  迪

	51
	中煤西安设计工程公司中煤能源大厦科研楼
	陕西它山石建筑装饰设计有限责任公司
	赵艺源  王  纲

林玲玲  翟胜增

	52
	西安海阔恒轩时尚酒店
	西安致成装饰设计工程有限公司
	李东平  聂壹飞 窦军山

	53
	汉中鹿港音乐咖啡

	任  毅

	54
	路遥纪念馆
	陕西万象灵动环境艺术有限责任公司
	王  雷

	55
	宝鸡市豪门酒店
	宝鸡市昌盛装饰工程有限责任公司
	田  莉  张文强

	56
	三姐妹餐厅
	西安秦砖汉瓦视觉设计工程顾问有限公司
	李宪英  冯月华 乔文军

	57
	平安产险榆林店
	陕西林立装饰工程有限公司
	杨  兢

	58
	西安市城市规划展览馆
	西安星座装饰工程有限公司
	崔耀东  党  化
冉龙艳

	59
	铜川市牡丹园
	西安星座装饰工程有限公司
	杨  波  田晓勇
冉龙艳

	60
	太白庄园
	陕西环境艺术设计研究院有限公司
	雷柏林

	61
	法门寺合十舍利塔佛堂
	西安致成装饰设计工程有限公司
	李东平  聂壹飞 窦军山

	62
	西安东来顺餐厅
	西安洪涛装饰设计工程有限公司
	赵  亮  刘  厚

	63
	中投科技西安服务外包基地项目
	北京弘高建筑装饰设计工程有限公司
	王金龙

	64
	中国科学院地球环境研究所岩心库
	西安天柏安装装饰工程有限责任公司
	白  艳

	65
	大秦岭酒店
	汉中市时代建筑装饰有限责任公司
	何  辉  刘一斐
黄  涛

	66
	皇家休闲会所
	陕西永盛海润装饰设计工程有限责任公司
	史强 丁晔 纪甜

	67
	商洛丹鹤大酒店
	陕西荣森装饰景观有限公司
	范佳妮  朱  立
闫怡丹

	68
	秦麓源田园酒店
	陕西馨意庭居家装饰工程有限公司
	董大伟  朱文政 郝宏斌

	69
	民航西安区域管制中心
	西安圣雅装饰设计工程有限公司
	翟佳惠

	70
	宝鸡市大城际雅宅
	运锦高端设计工作室
	方远远

	71
	富华新城富怡居801
	商洛市鹏鸿装饰工程有限公司
	李  京

	72
	华桂园华荣楼1202何生雅居
	商洛市鹏鸿装饰工程有限公司
	李  京

	73
	汉中汉台区竹园华府

	王  静

	74
	回归简单
	咸阳艺汇广告装饰工程有限公司
	郭  丹

	75
	简·爱
	咸阳旭日晟装饰工程有限公司
	吉  喆

	76
	雅庐古韵
	宝鸡市点石装饰设计有限责任公司
	周忠虎

	77
	隐逸调的华丽
	上海波涛装饰集团宝鸡分公司
	王  东

	78
	华厦·生态时代清风雅居
	上海波涛装饰集团宝鸡分公司
	鲜龙刚

	79
	宝鸡市龙廷别墅
	京广高端设计工作室
	陶京广

	80
	浪漫依旧
	宝鸡东策业之峰装饰有限公司
	胡雪丽

	81
	暗香
	宝鸡东策业之峰装饰有限公司
	李  婷

	82
	宝鸡市龙庭山水别墅
	宝鸡市昌盛装饰工程有限责任公司
	张文强  田  莉

	83
	芹河别墅
	榆林市都市印象装饰设计工程有限公司
	李榆平  王  欢
王永奇  霍子虎 李  虎

	84
	御溪台——欧式
	榆林市都市印象装饰设计工程有限公司
	李榆平  王  欢
王永奇  霍子虎 李  虎

	85
	御溪台——现代
	榆林市天宇装饰有限公司
	罗红波  张  艳

刘晓霞

	86
	西安沁水新城余宅
	陕西铭家建筑装饰有限公司
	吴春娟

	87
	西安曲江中海熙岸某宅
	陕西铭家建筑装饰有限公司
	吴红波

	88
	某复式住宅
	西安大彩设计工程有限公司
	李  玉

	89
	御溪台某宅
	北京业之峰装饰榆林分公司
	曹  刚

	90
	简·不简单
	陕西韩城开元装饰有限责任公司
	高  菲  刘刚明

	91
	某别墅
	西安天禾环境艺术设计工程有限公司
	贾驰宇  高秋萍

	92
	某住宅
	西安国展装饰工程有限公司
	王娜娜

	93
	曲江金地芙蓉世家
	陕西龙派装饰设计有限公司
	高  倩

	94
	大华公园世家复式住宅
	西安圣雅装饰设计工程有限公司
	牛  晓

	95
	某别墅
	安康市海南南枫现代设计装饰有限公司
	李  晶

	96
	时光流转
	安康市海南南枫现代设计装饰有限公司
	李  晶

	97
	某别墅
	安康市海南南枫现代设计装饰有限公司
	袁致坤

	98
	陕西紫阳别墅
	安康市华龙装饰有限责任公司
	李文骏

	99
	马坡岭别墅
	安康市建筑艺术装璜有限公司
	汤  峰

	100
	祥瑞地中海风格样板间
	汉中东明装饰设计有限责任公司
	孙  科  余利强

	101
	古韵大宅
	汉中珑强建筑装饰工程有限公司
	刘永林

	102
	汉中市翠亭小区雅居
	汉中市无限阳光设计装饰有限公司
	刘  锐

	103
	暇韵
	陕西新万兴建筑装饰工程有限责任公司
	易  文

	104
	某工厂规划与员工居住环境
	铜川华晨装饰有限公司
	刘  洋

	105
	悠然雅居
	铜川市爱佳建筑装饰工程有限公司
	李  飞

	106
	兰乔圣菲方案设计——简约北欧风
	上海荣欣装潢西安分公司
	曹  真

	107
	中华世纪城
	陕西红星装饰工程有限公司
	张建昌

	108
	某样板间
	陕西东明装修工程有限公司
	郭  佳

	109
	西安曲江公馆赵宅
	西安圣雅装饰设计工程有限公司
	陈  洁

	110
	华泰·世纪华城
	陕西金星装饰工程有限公司
	马  红

	111
	世融嘉城
	陕西杰承文化发展有限责任公司
	曾思亮

	112
	古韵新风
	安康市宜佳人装饰有限公司
	朱改花

	113
	某工作室
	西安外事学院
	郭  丹

	114
	颐尚
	西安科技大学艺术学院
	曾梦思  吉  庆
胡伟刚

	115
	彳亍驹
	西安科技大学艺术学院
	刘  青  郭梦晔
刘常丽

	116
	某商务酒店
	西安科技大学艺术学院
	刘志雄  马  潇
梁菲菲  胡西洁 冯  舒

	117
	丽轩酒店
	西安科技大学艺术学院
	任红利  赵  晶
童康津

	118
	“源”商务酒店
	西安科技大学艺术学院
	杨  林  严  超
王文杰

	119
	某会议酒店
	西安科技大学艺术学院
	张江伟  张丰阳 金非异

	120
	青年旅社
	西安翻译学院
	陈丽娜

	121
	“食尚”学校美食广场
	西安翻译学院
	李  慧

	122
	EXD DAR
	西安翻译学院
	王  炜

	123
	品牌服饰店
	西安石油大学设计系
	李  鹏  连军林
刘雨晴

	124
	米兰ALV品牌服装店
	西安石油大学设计系
	刘建康  李  静

李怡莹  杨燕驰

	125
	某公共空间
	西安石油大学设计系
	张亮英  崔方葳

	126
	系列品牌服饰店
	西安石油大学设计系
	申永巨  胡  廷

	127
	浪漫——主题酒吧
	西北农林科技大学
	申明敏

	128
	某住宅
	西安外事学院
	郭  丹

	129
	呼吸空间
	西安交通大学
	李鹏飞  李  晶

	130
	某住宅
	西安野马计算机学校
	刘自算

	131
	某住宅
	西安野马计算机学校
	杨志峰

	132
	温暖如夏
	西安翻译学院
	宝力尔

	133
	某住宅
	西安翻译学院
	付泽斌

	134
	温韵
	西安翻译学院
	郭笑君

	135
	现代简约

Alady  sboudoit
	西安翻译学院
	李红阳

	136
	逸然居
	西安翻译学院
	魏  薇

	137
	龙城铭园
	西安翻译学院
	张莹青

	138
	寻找归属
	西安翻译学院
	李  杨

	139
	某住宅
	西安翻译学院
	马  蕾

	140
	龙城名苑
	西安翻译学院
	田  也

	141
	雅居何须大
	西安翻译学院
	张  蓉

	142
	K-house
	西安翻译学院
	陈铜桐

	143
	归宿
	西安翻译学院艺术设计研究所
	刘一晗

	144
	归宿
	西安翻译学院艺术设计研究所
	周婷美

	145
	龙城名苑
	西安翻译学院艺术设计研究所
	贺  翔

	146
	某住宅
	西安翻译学院艺术设计研究所
	陈晓虎

	147
	星河城
	西安美术学院
	王炜锋  叶劲松

八、学生组获奖作品最佳导师奖（9 名）
	院  校
	导  师

	长安大学建筑学院
	张红军   王晓雄

	陕西科技大学设计与艺术学院
	詹秦川

	西北农林科技大学
	段渊古   田永刚   史承勇

	西安科技大学艺术学院环境设计系
	陈和虎

	西安石油大学人文学院设计系
	陈  超

	西安翻译学院人文艺术学院
	董  千

九、最佳组织奖（13名）

	序号
	单位名称

	1
	宝鸡市室内装饰协会

	2
	咸阳市室内装饰协会

	3
	安康市室内装饰协会

	4
	榆林市室内装饰协会

	5
	汉中市室内装饰协会

	6
	西安交通大学人文学院艺术系

	7
	西安美术学院建筑环境艺术系

	8
	长安大学建筑学院

	9
	陕西科技大学设计与艺术学院

	10
	西北农林科技大学

	11
	西安石油大学人文学院设计系

	12
	西安科技大学艺术学院环境设计系

	13
	西安翻译学院人文艺术学院

PAGE
- 2 -